
  Liga Deportiva Barrial Puertas del Sol 

  HOJA DE VOCALÍA No. 78

Categoría: SUB 40 Fecha: Viernes - Enero 16, 2026 Hora: 19:00 Cancha: Cancha 1

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 9 Vocal: Universitario F.C. LADYS | FEMENINO

LIVERPOOL F.C. v UNIóN X

5 5
J C G TA TR Jugadores

1 - Segundo Guatemal

3 - Darwin Coral

   x1 4 - Enrique Sangovalin

6 - Diego Espinoza

  x1 7 - Dany Ogonaga

8 - Jose Tufiño

  x2 10 - Deyker Molina

  x1    x1 13 - Darwin Tamayo

   x1 14 - Jonatan Saltos

16 - Alirio Villareal

18 - Miguel Vega

   x2 19 - Danilo Caballero

  x1    x1 25 - Edwin Lara

26 - Victor Lara

Jugadores sancionados en la vocalía No.78

13 - Darwin Tamayo | Expulsión Directa
19 - Danilo Caballero | Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 21.50

   Capitán                1 - Segundo Guatemal

J C G TA TR Jugadores
1 - Franklin Muñoz

3 - Ivan Hernandez

   x1 6 - Patricio Ayala

  x1 7 - Sixto Gallegos

8 - Luis Sanchez

9 - Celso Velez

11 - Daniel Lucero

  x2 14 - Miguel Renteria

  x1    x1 16 - Gonzalo Guerrero

17 - Darwin Fuentes

20 - Jaime Simbaña

  x1    x1 21 - Freddy Velez

23 - Robinson Alava

26 - Stalin Candela

Jugadores sancionados en la vocalía No.78

14 - Miguel Renteria |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 23.50

   Capitán                1 - Franklin Muñoz

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Barrial Puertas del Sol, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Barrial Puertas del Sol.
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  Liga Deportiva Barrial Puertas del Sol 

  HOJA DE VOCALÍA No. 78

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Liverpool F.C. (5) - Unión X (5), por lo demás sin
novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

RESOLUCION COMISION DE PENAS , OFICIOS AMPLIADOS POR PARTE DEL VOCAL Y ARBITRO

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Universitario F.C. LADYS Nombre:  UNIVERSITARIO INFORME
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Liverpool F.C.:

*  No. 4 - Enrique Sangovalin 
*  No. 13 - Darwin Tamayo 
*  No. 14 - Jonatan Saltos 
*  No. 19 - Danilo Caballero (2 TA) 
*  No. 25 - Edwin Lara 

Tarjetas Rojas del equipo Liverpool F.C.:

*  No. 19 - Danilo Caballero (Doble T. Amarilla)
*  No. 13 - Darwin Tamayo (Otro)

Tarjetas Amarillas del equipo Unión X:

*  No. 6 - Patricio Ayala 
*  No. 16 - Gonzalo Guerrero 
*  No. 21 - Freddy Velez 

Tarjetas Rojas del equipo Unión X:

*  No. 14 - Miguel Renteria (Conducta anti-deportiva)

Además existieron las siguientes novedades:

INFORME AMPLIADO ENTREGADO EN REUNION

 

Nombre:    Oscar Villalba
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